Quinta-feira
22 de Agosto de 2024
2 - Ano XII - Nº 296 Barro Alto

Resumos de Contratos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RJBBRKU2OTLFRKM0MKI5QT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

EXTRATO E RESUMOS DE CONTRATOS, JULHO  DE 2024

Processo Administrativo nº 10107/2024

EXTRATO DE DISPENSA E RESUMO DE CONTRATO nº 10107/2024

DISPENSA Nº 10107/2024

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Barro Alto

CONTRATADO: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

CNPJ: 61.198.164/0001-60

OBJETO: Contratação para despesa referente ao Seguro do veículo Hyundai Creta, de placa RPW0H04 pertencente a Câmara de

Vereadores de Barro Alto/BA.

Dotação Orçamentária: 01.01-1001.3390.39.00

VLR GLOB. DO CONTRATO: R$ 2.214,18 (Dois mil duzentos e quatorze reais e dezoito centavos).

DATA DA ASSINATURA: 01/07/2024 válido até 31/12/2024

Processo Administrativo nº 10807/2024

EXTRATO DE DISPENSA E RESUMO DE CONTRATO nº 10807/2024

DISPENSA Nº 10807/2024

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Barro Alto

CONTRATADO: LEVIR MARÇAL SÁ TELES

CPF: 258.688.158-31

OBJETO: Contratação de advogado para prestação de serviços técnico profissional de assessoria e consultoria jurídica, sem exclusividade,

a câmara municipal de Barro Alto Bahia, com suporte a procuradoria jurídica no que tange a promoção e acompanhamento de feitos

judiciais, junto a Tribunais de 1ª e 2ª Instância e Tribunais Superiores, bem como o acompanhamento das sessões ordinárias e

extraordinárias.

Dotação Orçamentária: 01.01-1001.3390.35.00

VLR GLOB. DO CONTRATO: R$ 22.890,00 (Vinte e dois mil oitocentos e noventa reais).

DATA DA ASSINATURA: 08/07/2024 válido até 31/12/2024

Processo Administrativo nº 20807/2024

EXTRATO DE DISPENSA E RESUMO DE CONTRATO nº 20807/2024

DISPENSA Nº 20807/2024

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Barro Alto

CONTRATADO: LAERTE OLIVEIRA DE SOUZA

CPF: 048.598.445-80

OBJETO: Contratação de profissional para prestação de serviços advocatícios de consultoria e Assessoria jurídica no ramo do direito

público, administrativo, trabalhista, emissão de pareceres técnicos para a Câmara Municipal de Barro Alto Bahia.

Dotação Orçamentária: 01.01-1001.3390.35.00

VLR GLOB. DO CONTRATO: R$ 22.890,00 (Vinte e dois mil oitocentos e noventa reais).

Data da Assinatura: 08/07/2024 válido até 31/12/2024

PRIMEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 12107/2023 - CONTRATANTE: Câmara Municipal de Barro Alto/BA - CONTRATADO: POSTO BARRO ALTO LTDA

CNPJ: 04.632.788/0001-00 OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por finalidade prorrogar o contrato em mais 12 (doze) meses, com

início em 19 de julho de 2024 e término em 19 de julho de 2025; Data Assinatura 19/07/2024 – Almi Lourenço dos Santos – Presidente